
P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

3

2

5

1

4

MILANESI Giovanni

FORLANI Angelo

CASSADER Giovanbattist

MAGNI Giovanbattist

PIZZAGALLI Giuseppe

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

56

39

29

29

25

56.000

39.000

29.000

29.000

25.000

5.110

3.530

2.600

2.415

2.185

61.110

42.530

31.600

31.415

27.185

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago Master
Numero Gara : 1839182 Prova Nr. : 1
Campo di gara : Lago Triangolo 1 - Martinengo
Data Gara : 09-02-2025
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : A ZONA : A

Orario
18:46:13

Direttore di Gara
Fumagalli Rina

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

6

8

7

10

9

TADE' Dario

BONACINA Marino giusep

CARMINATI Claudio

CASSADER Giovanbattist

PIZZAGALLI Giuseppe

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

46

37

31

29

25

46.000

37.000

31.000

29.000

25.000

4.185

3.385

2.850

2.600

2.185

50.185

40.385

33.850

31.600

27.185

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago Master
Numero Gara : 1839182 Prova Nr. : 1
Campo di gara : Lago Triangolo 1 - Martinengo
Data Gara : 09-02-2025
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : B ZONA : A

Orario
18:46:15

Direttore di Gara
Fumagalli Rina

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Milanesi

Tade'

Forlani

Bonacina

Carminati

Cassader

Magni

Pizzagalli

Giovanni

Dario

Angelo

Marino giusep

Claudio

Giovanbattist

Giovanbattist

Giuseppe

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

1

1

2

2

3

3

4

5

61.110

50.185

42.530

40.385

33.850

31.600

31.415

27.185

56

46

39

37

31

29

29

25

5.110

4.185

3.530

3.385

2.850

2.600

2.415

2.185

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago Master
Gara Nr. : 1839182
Campo di Gara : Lago Triangolo 1 - Martinengo
Data Gara : 09-02-2025
Società organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica di Giornata Individuale

Orario
18:47:45

Direttore di Gara
Fumagalli Rina

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Milanesi

Tade'

Forlani

Bonacina

Carminati

Cassader

Magni

Pizzagalli

Giovanni

Dario

Angelo

Marino giusep

Claudio

Giovanbattist

Giovanbattist

Giuseppe

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

3,5

3,5

5,0

1

1

2

2

3

3½

3½

5

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

5,0

1

1

2

2

3

3

4

5

56

46

39

37

31

29

29

25

61.110

50.185

42.530

40.385

33.850

31.600

31.415

27.185

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago Master
Numero Gara : 1839182
Campo di Gara : Lago Triangolo 1 - Martinengo
Data Gara : 09-02-2025
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 1

Prova Nr. : 1

Orario
18:50:15

Direttore di Gara
Fumagalli Rina

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


